
Jokelan kehittämisverkoston ydintiimin kokous 11/2021  ESITYSLISTA 
 
Aika: Keskiviikkona 30.11.2021 klo 18:00 
Paikka: Teams / Monari ”Köksän takahuone”, 05400 Jokela 
 
Kutsutut: 
Ilari Roihuvuo, pj 
Mira Lehtinen, vpj 
Jan Enlund, siht. 
Kari Marjeta 
Emmi Sirniö 
Juha Partanen 
Maiju Nupponen 
Eila Kojima 

Tuusulan yhteisömanageri: 
Katja Repo 
 
Esityslista 
 
1. Kokouksen avaus 

Ryhmän puheenjohtaja Ilari Roihuvuo avaa kokouksen 18.09 
 
2. Kokouksen osanottajien toteaminen 

Ilari Roihuvuo 
Mira Lehtinen 
Jan Enlund 
Emmi Sirniö 
Juha Partanen 
Maiju Nupponen 
Eila Kojima 
Kari Marjeta 

Tuusulan yhteisömanageri: 
Katja Repo 

 

3. Edellisen pöytäkirjan hyväksyminen 

Korjataan aloitusaika sekä toimintasuunnitelman summat ja roll-upin hankkiminen osana 
viestintää.  Enlund toimittaa näillä muutoksilla hyväksytyn pöytäkirjan eteenpäin 
katja.repo@tuusula.fi sekä karam.saini@tuusula.fi.  
 

4. Loppuvuoden suunnitelmat 



Roll-up ehditään toteuttaa tänä vuonna, pitää varmistaa sen lopulliset tekstit. Maiju Nupponen 
edistää asiaa yhdessä Katja Revon kanssa. Rollup tehdään Tuusulan ilmeen mukaisena.  

Flyer/esite voidaan myös toteuttaa vielä tänä vuonna, täydennettävä tekstiä sekä Tuusulan ilme. 
Lisäksi voidaan toteuttaa ydinryhmän flyer/esite-tyyppinen jakelu Jokelan seudulla, ydinryhmän 
toiminta-alueella. Nupponen edistää asiaa. Jaettavaan materiaaliin pitää tällöin liittää 
tiedotusluontoisia asioita kunnan puolelta. Tiedotetaan OSBU-äänestyksestä ja julkisista 
avoimista ydinryhmän kokouksista. Repo tuottaa pohjatekstin Hyrylän ydinryhmän esitteestä. 
Tässä voidaan pitää verkostoitumistilaisuus 5.2.2022 klo 12-16, johon Tuusulan kunta toisi 
liikkuvan äänestysmahdollisuuden OSBUn äänestämiseen. Tilaisuus pidetään Jokelan asemalla, 
sekä tilataan tarjoilut kahvila-yrittäjältä. Repo tekee varauksen tilaisuudelle 5.2.2022. MLL voisi 
olla kiinnostunut järjestämään lapsille liikuntaa tai vastaavaa tilaisuuden yhteydessä. Toinen 
tilaisuus järjestetään 5.4.2022 Vanhankylän koululla. Repo toimittaa vanhempainyhdistyksen 
puheenjohtajan yhteyshenkilön tiedot ydintiimille.  

Tuusulan kunnan asukaslehti julkaistaan ja jaetaan heti loppiaisen jälkeen 2022.  

Mira Lehtinen on kysellyt yhdistyspostituslistalle lisäämisestä Marjo-Kaista Konttilalta. Päätettiin 
lisätä koko ydinryhmä listaan. Lehtinen toimittaa tiedot eteenpäin.   

Yksinäisten yhteen-tilaisuuden osalta järjestämisestä ei ole vielä tietoa. Kari Marjeta selvittää ja 
ilmoittaa ydintiimille 1.12.2021 aikana.  

Eila Kojima nosti esille tarpeen tehdä matalalla kynnyksellä yhteisöllistä tekemistä ja saada 
ihmiset mukaan, olemaan jäseninä Jokelan kylä-yhteisössä omana itsenään. Tavoitteena on 
yhdistää yhteisöä ja miettiä keinoja ihmisten tavoittamiseen.  

Pohjois-Tuusulan kehittämiskoordinaattorina on aloittanut Jenni Kontto, Emmi Sirniö ja Mira 
Lehtinen tavanneet hänet. Kontto voidaan pyytää mukaan kokoukseen esittäytymään.  

Muut vuoden 2021 suunnitellut tapahtumat on peruttu pahentuneen Covid-19 tilanteen takia, 
joten ydintiimi keskittyy nyt julkaistavan materiaalien tekemiseen ja tiedottamiseen sähköisiä 
kanavia käyttäen, sekä suorapostitusta hyödyntäen.  

5. Osallistuva budjetointi 2022 

Ideoiden käsittely on vielä kesken kunnalla ja 10.1-6.2.2022 tulee olemaan äänestys ehdotuksien 
osalta. Avantouinnin järjestämiseen on esittänyt kiinnostusta Jokelan retkeilijät. 

6. Lausuntopyynnöt 

Tuusulan yleiskaava 2040 lausuntopyyntö 1.12.2021-31.1.2022. Kuntalaistilaisuus 
hybriditilaisuutena 16.12.2021 Rykmentin ruokalassa 18:30-20:00. Ydinryhmä esittää toiveena 
kunnan suuntaan järjestää oma tilaisuus Jokelan ja Kellokosken alueille, jotta kuntalaisille syntyy 
matalampi kynnys osallistua. Repo vie viestiä eteenpäin. 

  



 

7. Jokela 150-v 

Esitetty Jokela-150 v aloituskokouksessa 23.11.2021 yhdistyksen perustamista juhlatilaisuuksien 
järjestämiseen pitkin vuotta 2024. Tilaisuuteen osallistui Maiju Nupponen edustaen ydintiimiä, 
sekä Jan Enlund Jokelan omakotiyhdistyksen edustajana. Nyt pyydetty perustajajäseniä Jokelan 
Lionsien toimesta ja osallistuminen on avointa kaikille Jokelan ja lähialueiden yhdistyksille.  
Ydinryhmä voi olla mukana tukemassa tiedottaen, kannustaen mukaan toimintaa ja 
mahdollisesti tukea tiettyjä tapahtumia taloudellisesti, josta päätetään lähemmin ohjelman ja 
tilaisuuksien varmistuessa.  

8. Muut asiat 

Eila Kojima toi esille, että toiminnassa olisi hyvä huomioida kaikki kuntalaiset, Jokelalaiset, 
huomioiden eri-ikäiset, eri lähtökohdista olevien asukkaiden tarpeita ja toiveita, jotta saadaan 
yhteisöllisyyttä näkyväksi.  

Henkilötietolomakkeen täyttäminen tulisi suorittaa pikimmiten. Repo on toimittanut tiedot 
sähköpostissa 24.11.2021 ydintiimin jäsenille. 

Torstaina 10.2.2022 on ydintiimien yhteinen tapahtuma illasta. Revolle esitetty ajatus 
kiertävästä kokoontumispaikasta, johon Repo vastasi että ajatus on nimenomaan kiertää ympäri 
Tuusulaa.   

9. Seuraavat kokoukset 

Sovitaan seuraava kokous riippuen siitä kuinka Yksinäiset yhteen-tilaisuuden järjestelyt 
etenevät, tarvittaessa pidetään vielä kokous siihen valmistautumiseen joulukuun 2021 alussa. 
Muutoin pidetään seuraava kokous 10.01.2022 kello 18:00, Teamsin avustuksella ellei voida 
kokoontua kasvotusten. 

10. Kokouksen päättäminen 

 Puheenjohtaja Roihuvuo päätti kokouksen kello 20:16.  


